O licitante deverá enviar sua proposta mediante o preenchimento, no sistema eletrônico, dos seguintes 

campos: 

5.1.1. Valor  Ofertado; 

5.1.1.1. O preço ofertado pelos proponentes não poderá ser inferior ao valor da oferta mínima estimada de 

R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

5.1.2. E-mail para fins de comunicação com o proponente. 

5.2. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada. 

5.2.1. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários,

[...]

Disponibilizar o Plano de Trânsito, elaborado pela SMU, específico para a 73ª CORRIDA DA 

FOGUEIRA. 

XVI. DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA REALIZADORA - CONTRATADA 

16.1. QUESTÕES TÉCNICAS 

16.1.1. É de responsabilidade  da contratada disponibilizar no mínimo 1.500 (um mil e quinhentas) 

inscrições, bem como preencher de forma correta o banco de dados fornecido pela SEL (formato planilha 

Excel) com todos os corredores inscritos na prova. O mesmo deverá ser entregue com antecedência de (5) 

cinco dias úteis à data de realização da prova.

[...]

Disponibilizar o Plano de Trânsito, elaborado pela SMU, específico para a 73ª CORRIDA DA 

FOGUEIRA. 

4.2. DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA REALIZADORA - CONTRATADA: 

4.2.1. QUESTÕES TÉCNICAS 

4.2.1.1. É de responsabilidade  da contratada disponibilizar no mínimo 1.500 (um mil e quinhentas) 

inscrições, bem como preencher de forma correta o banco de dados fornecido pela SEL (formato planilha 

Excel) com todos os corredores inscritos na prova. O mesmo deverá ser entregue com antecedência de (5) 

cinco dias úteis à data de realização da prova.

[...]

A definir de acordo com o número de 

inscritos. 

5.  PROCESSO SELETIVO 

5.1. O processo seletivo que definirá a empresa/instituição que realizará a 73ª Corrida da Fogueira se dará 

por meio de pregão, no qual as interessadas darão seus lances a partir do valor mínimo de R$ 12.000,00 

(doze mil reais). 

5.2. O valor mínimo de R$ 12.000,00 (doze mil reais) será utilizado para a premiação final (medalhas e 

troféus) do XXXIV Ranking Prefeitura de Juiz de Fora de Corridas e Rua, manutenção dos aparelhos 

utilizados no sistema de cronometragem da Prefeitura, assim como na aquisição de novos materiais para